
  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 17.11. 2025 № 495 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання 

містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 

№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 0637375046 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  



до рішення виконавчого комітету 

від 17.11. 2025 № 495 

 

Перелік об’єктів нерухомості 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування об’єкта 

Присвоєний 

адресний номер 

Молодик 

Станіслав 

Олексійович 

Декларація 

ІУ161250910344; 

державний акт на 

право власності на 

земельну ділянку 

ЯЕ№131660 

Житловий будинок та 

земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7110400000:08:011:0418 

по вул.Паркова 10 у 

с.Маліївка 

с.Маліївка, провул.  

Вишневий 10 

 

 

Воскобійник 

Ірина Павлівна 

Воскобійник 

Олександр 

Васильович 

Воскобійник 

Сергій 

Олександрович 

Свідоцтво про 

право власності на 

житло від 

26.11.1996 

Квартира №1 по 

вул.Франко 5 у 

с.Благодатне  

с.Благодатне, 

вул.Франка 5, кв.11 

Романуха 

Любов Іванівна 

Договір купівлі-

продажу від 

30.03.2004 №1255 

Будинок по вул.Озерна 3 

у с.Хвильово-Сорочин 

c. Хвильово-

Сорочин , вул.  

Озерна 7 

 

 

 

Черномаз 

Олександр 

Ігорович 

Договір купівлі-

продажу від 

08.05.2025 №715 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121583101:01:004:0503 

по вул.Шевченка у  

с.Деньги 

с.Деньги,  вул.  

Шевченка 24 

Коробка Віра 

Василівна 

Договір дарування 

від 24.09.2025 

№4572 

12/25 часток у праві 

власності житлового 

будинку по вул.Тичини 

14 у м.Золотоноша 

м. Золотоноша,  

вул. Тичини 14/1 

 
*Примітка 

Черемис 

Наталія 

Василівна 

Договір дарування 

від 10.10.2024 

№2812 

1/3 частка житлового 

будинку по вул. 

Захисників України 79 у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша,  

вул. Захисників 

України 79/1 

 
*Примітка 

Ткачук Віра 

Борисівна 

Договір купівлі-

продажу від 

01.08.2025 №3636 

1/2 частка у праві 

власності житлового 

будинку по 

вул.Благовіщенська 13 у  

м.Золотоноша 

м.Золотоноша ,  

вул.  

Благовіщенська 

13/1 

 



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності 

 

Керуючий справами             Оксана ШАКУРА 

 

*Примітка 

Коба 

Олександра 

Сергіївна 

Договір дарування 

від 27.10.2025 

№5093 

7/20 часток у праві 

власності житлового 

будинку по 

вул.Шевченка 181 у 

м.Золотоноша 

м.Золотоноша,  

вул.Шевченка 

181/3 

 
*Примітка 

Левченко 

Тетяна 

Юріївна 

Витяг з ДЗК НВ-

4601769272025 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121586200:06:004:0668 

у  с/т «Будівельник» 

с/т «Будівельник», 

вул.Лівобережна 9 

Левченко 

Тетяна 

Юріївна 

Витяг з ДЗК НВ-

4601769282025 

Земельна ділянка з 

кадастровим номером 

7121586200:06:004:0669 

у  с/т «Будівельник» 

с/т «Будівельник», 

вул.Лівобережна 10 

Селюк Максим 

Вікторович 

Договір купівлі-

продажу від 

14.10.2025 № 

Садовий будинок у с/т 

«Бджоляр» с.Деньги 

с.Деньги, 

вул.Броварська 52 

Таран 

Володимир 

Миколайович 

Технічний паспорт 

ФОП Ростислав 

Юхименко; довідка 

№286, виписка з 

погосподарської 

книги 

Житловий будинок у 

с.Маліївка 

с.Маліївка, 

вул.Шевченка,8 


